Pro Prece Eucharistia I, Communicántes et Hanc igitur propria.

COMMUNIO.

Mt 28,18b-19

Data est mihi omnis potéstas in caelo et in terra, allelúia: eúntes docéte omnes gentes, baptizántes eos in Nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti, allelúia, allelúia.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

COntínua, quaésumus, Dómine, quos salvásti, pietate custódi : ut, qui Fílii tui passióne sunt redépti /

eius resurrectione læténtur : Per Dóminum.

SABBATUM IN ALBIS

INTROITUS.

Ps 104,43

EDuxit Dóminus pópulum suum in exsultatióne,
allelúia, et eléctos suos in lætítia, allelúia, allelúia. Ps
104,1: Confitémini Dómino, et invocáte nomen eius:
annuntiáte inter gentes ópera eius. Glória Patri. Edúxit
Dóminus.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui credétes in te pópulos grátia tuæ largitáte
múltiplicas / ad electiónem tuam propítius intuére :
ut, qui sacraménto baptísmatis sunt renáti / beáta
fácias immortalitate vestíri : Per Dóminum.

LECTIO.

I Petr 2,4-9

Vos autem genus electum, regale sacerdotium.

Léctio Epístolæ primæ beáti Petri apóstoli.

/^ Aríssimi: Ad Dóminum accedétes, lápidem vivum,
\^ ab homínibus quidem reprobátum, coram Deo
autem eléctum, pretiósum, et ipsi tamquam lápides vivi
ædificámini domus spiritális in sacerdotium sanctum,
offérre spiritáles hóstias acceptábiles Deo per Iesum
Christum. Propter quod cóntinet in Scriptúra: “Ecce
pono in Sion lápidem
angulárem eléctum pretiósum, et
qui credit in eo non confundétur”.

Vobis ígitur honor credéntibus; non credéntibus autem “Lapis quem reprobavérunt ædificántes

hic factus est in caput ánguli”, et “Lapis offensiónis et petra scándali”; qui offéndunt, verbo non credétes, in quod et pósito sunt.

Vos autem genus eléctum, regále sacerdotium, gens sancta, pópulus in acquisitionem, ut virtútes annuntiétis eius qui de ténebris vos vocávit in admirábile lumen suum.

RESPONSORIUM.

Ps 117,24. 1

R/. Hæc dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea.

T. Confitémini Dómino, quóniam bonus: quóniam in saéculum misericórdia eius.

ALLELUIA.

Cf. Mt 28,9ab

Allelúia. V/. Surréxit Dóminus, et occúrrens muliéribus ait, Avéte: tunc accessérunt, et tenuérunt pedes eius. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 20,1-9

Petrus et alius discipulus veniebant ad monumentum.

*& Lécitio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

Prima sabbatórum María Magdaléne venit mane cum adhuc ténebræ essent ad monuméntum, et videt lápidem sublátum a monuménto. Currit ergo et venit ad Simónem Petrum et ad álium discípulum quem amábat Iesus, et dicit eis: “Tulérunt Dóminum de monuménto, et nescimus ubi posuérunt eum”.